РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ

СОВЕТ ДЕПУТАТОВ  МО ШАХОВСКОЕ СЕЛЬСКОЕ ПОСЕЛЕНИЕ

ПАВЛОВСКОГО РАЙОНА  УЛЬЯНОВСКОЙ ОБЛАСТИ

1-ое заседание Совета депутатов пятого созыва

РЕШЕНИЕ

21.09.2018

          № 3

                                                                                                            Экз. ____

с. Шаховское
Об образовании временной комиссии Совета депутатов

муниципального образования

Шаховское сельское поселение Павловского района

Ульяновской области пятого созыва

В соответствии с Уставом и регламентом муниципального образования Шаховское сельское поселение Павловского района Ульяновской области, Совет депутатов муниципального образования Шаховское сельское поселение Павловского района Ульяновской области  решил:
1.Создать временную комиссию по регламенту и местному самоуправлению Совета депутатов муниципального образования Шаховское сельское поселение Павловского района Ульяновской области пятого созыва в составе депутатов:
- Зимнёвой Ольги Александровны - депутата Совета депутатов муниципального образования Шаховское сельское поселение Павловского района Ульяновской области;

- Бебякина Эвелина Алексеевна - депутата Совета депутатов муниципального образования Шаховское сельское поселение Павловского района Ульяновской области;

- Пимченкова Валерия Викторовича - депутата Совета депутатов муниципального образования Шаховское сельское поселение Павловского района Ульяновской области.
2. Комиссии приступить к изучению регламента Совета депутатов муниципального образования Шаховское сельское поселение Павловского района Ульяновской области четвертого созыва, предложения подготовить к следующему заседанию.
    3. Настоящее решение вступает в силу со дня его подписания.

Глава муниципального образования

Шаховское сельское поселение

Павловского района Ульяновской области                             А.Н.Лепёнкин